Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 ноября 2017 года	   № 496
с. Верх-Усугли

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 11 апреля 2017 года №146 «Об Антитеррористической комиссии администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

Руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, в целях координации и совершенствования работы по выявлению и устранению причин и условий, способствующих подготовке и реализации террористических акций, их выявлению и пресечению на территории муниципального района «Тунгокоченский район», постановляет:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 11 апреля 2017 года №146 «Об Антитеррористической комиссии администрации муниципального района «Тунгокоченский район» изложить в новой редакции:
«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
муниципального района
«Тунгокоченский район»
от 11 апреля 2017 года № 146

СОСТАВ
Антитеррористической комиссии
администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Горнов           Михаил Геннадьевич
	- руководитель администрации муниципального района
«Тунгокоченский район», председатель комиссии;

	2
	Захарченко       Сергей Владимирович
	- первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Тунгокоченский район», заместитель председателя комиссии;

	3
	Иванов           Андрей Александрович
	- сотрудник отделения в г. Шилке УФСБ России по Забайкальскому краю, заместитель председателя комиссии;

	4
	Кряжев Игорь Васильевич
	- начальник ОМВД России по Тунгокоченскому району УМВД по Забайкальскому краю, заместитель председателя комиссии;

	5
	Ананенко Николай Сергеевич
	- ведущий специалист администрации муниципального района «Тунгокоченский район», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	6
	Трушакова Нина Ивановна
	- председатель Комитета образования администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;

	7
	Третьякова Елена Викторовна
	- председатель Комитета культуры и социальной политики администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;

	8
	Кузьмин Константин Александрович
	- начальник № 33 с. Верх-Усугли 3 отряда ФПС МЧС России по Забайкальскому краю (по согласованию);

	9
	Морозов Михаил Иванович
	- заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в городе Шилка «Тунгокоченский район» (по согласованию);

	10
	Рыбак Олег Иванович
	- И.о. главы сельского поселения «Верх-Усуглинское» (по согласованию);

	11
	Окладников Александр Викторович
	- Глава городского поселения «Вершино-Дарасунское» (по согласованию).

	12
	Ковалева Елена Николаевна
	- консультант по вопросам ГОЧС администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

				»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Тунгокоченский район» С.В. Захарченко.

И.о. руководителя администрации
муниципального района
«Тунгокоченский район»                                                                     С.В. Захарченко